





## "Meil pole ükskõik..."

Algus lk 1

### Pühapäevakoolid

"Poisid kasvab mees ja tüdrukud naine" – selline oli psühholoogi ja vabariiklasest Ülle Kalvik teema.

Ona ettekanne alguses tegi Ülle Kalvik kompromeid Kadrius nade aadressil: "Kasvatuse ja õpetamis-konverentsi ja sõitnud on meil tähtsusele võtta seltsimeeste ja tütarlaste ja poisi füüsilise ja vaimse arengumise ning selle arevatamise vajadused. Seepeiraat ma kiidan teie meesõbradega ühiselt."

Ettekanne peatus siiski kaaljal-kul lapse arengu peenestamis, andes kuulajatele võtta seltsimeeste ja tütarlaste ja poisi füüsilise ja vaimse arengumise ning selle arevatamise vajadused.

"Kui me räägime õpetamise ja kasvatamise sinist, räägime lastest, siis märkame, et kõik see on väga ingervõrd seotud ühiskonnaga. Mõn-sugast inimest on meil ühiskonnas? Lubi kasvatuse ajaloo on alati vaadatud just seda, keda ühiskond vajab," sõnatas Ülle Kalvik.

Ettekanne oli enamikule kuulaj-dest uudis ja tarvilik, seotuna paljus viisi füüsilise ja vaimse arengumise (Ehk aitas sellel kaasa ka juba-võitu suul.)

"Lapse arengut ja tee nende südameni" – areng läbi eba ja ebaõnne" – ni oli pealkirjastatud psühholoogi ja vabariiklasest Tiina Naarits ettekanne teema.

Mõneti romantilise mõttekalla-



Helga Luks

– konverentsi idee algataja

kuga ettekanne oli elukitsa niideta-ga toetatud ning pakuti kuulamis-rõõmu kõigile.

"Inimesed, kes kasvavad ühis-

da, on edukamad. Ühisustund pua-vad inimesi liikuma ja keratavate mõtteid," nentis lektor. "Keskendu-da taasb rohkem teekonnale kui eesmärgile, et vältida pettumusi ja ühisustunde paratamatust."

Üheks olulisaks viiteks tuleks pilada ka Tiina Naarits oledat-vaatavale maasturumise et ole eemal et, see võib algatada uus dialoogi ja see arengus suhtes. Kallap-kannab sellest läbi antokstavat jäh-timistist viilajate turustamist. Tiina Naarits peatus ka lapse elu ajagastote ootäpva piirides ehk 8-8-8 väärti lahutamistamini, mis tähendabki siis unesaga, tööteem-ina ja hoidude lastamist, -kõl-gel peab aega jätmaks.

Ettekanne kuulatud, jagunes andotamist seismesse tüürihuha vastavalt eelnevale soovikohasele kirjapanele. Igal tüürihuha oli oma isel, kindel arutlustema ning aeg ja koha sellega tegeleme-seks. Ka olid konverentsi osavõt-ajate viilja jagatud Hinnangulohud, kus tuli vastata kolmele küsimusele on tagasiööde saamiseks konver-ent-sil toetumist.

Kokkuvõtte tüürihuhaes toima-nud diapanidid ning esitatud teemadest tegid töötubade liidrid koos abistajaga. Saadud materjal on väga madaks ning väikses viilja-andmis eraldi tootimise, et selles sisuldasidid kokkuleppel ja hin-nanguid suaka edaspidi kasutada võrdlevas senesest aastate pilas-talvate seintokohade pärast.

### Arvamusi ja mõtteid kon-verentsist

Eida SAKK – kaasaegne pedago-goo: Väga väidet õrnis, sellepeiraat, et sõna on antud nii koostle kui ka kuulde, et probleemid sõltumisi ära rääkida, just see on ühis viilja peiri-tiivuse. Kõne oli ja halb korrald, sel-line arstule on ja midagi suud, kui kuskil väikeses rühmas midagi teha. Osalevini Ära Suurkaevu juhtitud tüürihuha, kas analüüsime klasi-ku suutuse põhimõtteid.

Riho, lapsevanem: Mõnu lapseid küllid 6. ja 3. klassis. Oupimise läheb nali hästi. Mõned väikesed konverentsid on täiesti normaalsed. Sain endis tarvis mõndagi uut kuul-da. See, mis siin räägiti, oli natuke teisest vaatevinklist kui olen seni asjades ära saanud. Ka seda tead-mist on elus vaja.

Karl Meos, vallavõlguks hae-dukomisjoni esimees, õpetaja: Tä-nuse õrnis oli võõrus. Histi mõeldi-did aiale need viisajagatavad et-

## Neeruti Seltsi VEERG

Järjekordne loodetore, seekorra n.0 kinnolind. Kadrius vallamaa saalis toimis 3. detsembril kell 10.00. Neeruti Seltsi ilu fotograaf Andrus Seepõld vaatas lagasi oma loodetoreakirjale fotodele ähvi peat-kiirja all – OISI JA LEIA LOO-DESI Osaõtmaks a 20 kr, Neer-uti Seltsi liikumile a 10 kr. info-telefon 55 525 314.

Avajalunaud teikis – LOORU JÕGGIARONA VESIVESIKISTES (kõikjäärne ant E. Leppik) on saad-avalt raamatukogu ja Riisu Põua.

KADRINA VALLA KÜLAIDE PÄEV 20.09.2005 – 1.5 tunniine viikoldevaline üks õksuparjal igale osalevad kellele a 50 kr suudaval. Kõnitsid kell 55 525 314.

Neeruti Seltsi juhatus palub kõi-ku liikmeid ja liikmeks astuda soovi-ajad seltsi jühkkoosviilimisele 16. detsembril kell 17 Kadrius rää-vamajja. Samas palume tasuda ka 2005. a liikmeks.

tekankeid, kas sõna said oma ala tippanajandajad. Võibolla nii tühe püeva kohta informatsioon jagati püeva. Et tegeleda õpetamise ja kas-vatamisega on vaja ja õhtuseid seito-kohti, teevad peavad paigas olema. Ise osalevini tüürihuha, kas räägiti meeskonnatööd. Aega põhjaliku-maks aruteluks jäi napuks. Meie tüürihuha ühisin lapsevanem Leho Karjus ütles klubi loomise küsimi-se, kas suaksid õhtuse koha küia ja koos püevapöörituse arutelu nii õpita-koht, emad-isad, õpetajad, val-likomisjonid j. Arvan, et see oleks püevaks aktseptiivne õpetamine.

Töötubades tulnud teievele õ-nustamisi oli igatüüli võimulu õel-da oma sõna või ettepanek. Kõik algab algajastest ja ideeltest, mingi eeskuja peab ja inimesi kõitma. Arvan, et need lapsevanemad, kes ühis lohal õhvi, sunnitud selle hekke tüürihuha ning said endis tarvis palju sõnata ja vajalikke.

Helga Luks, sõtsiaalpedago-goo, konverentsi mõttealgataja: Ma märkasin väga-väga kõlge selle kordamiseku pilasit. Aga rõõm, kui kõik mõteld, olen väga rõõmus, suur pinge on langenud. Konverentsil käis ja tegi märksid-did

Eem MÄLGAND



Psühholoog Tiina Naarits (vasemal) oma tüürihuhas

## Isad mürasid lastega

Kadrius lasteühis Sipiüks peate tühihuha isadepeäpäevate spordi-õrnisega, kuhu olid tulnud isad koos oma lastega käitvate lastega. Rõhvaras enamuses noored mehed, kes ka ise harustavad spordilikke eluviise.

Nagu ütles Sipiüks juhataja ase-tüüüü Maia Mägi, on see üks suur mirasime päev. Isad jaga olid ka emad) said tühimist mõtled laste-ga ja imeldisid oma viirvaga jär-keikvase jõudat arengut Sipiüks õpetajate käe all.

Ürituse õrnisatimisele aitas kaasa ka OÜ Kadrius Sport, kust luhuti lahkest spordisaaki kasvatada, aga ka korikooli kehalise kasvatuse õpetajad, kes lasteühis saalimängu-dele sobiva aja võimaldasid.

Maia Mägi lisas, et taolist spordi-kuha isadepeäpäeva on kavva ka edas-pidi korraldada.



Sipiüks spordiõrnisel olid saanudid sõitjad lapasad

## Üllatus isadepeäpäevaks uuel-kauplusel

Isadepeäpäev võib ühildatada mitmele. Eelkõige on see peresi-ense päev. Kuid Kadrius hil-jaega postimaja tiivas ukseid avanud kauplus KAUP- tuli isadepeäpäeva eel viilja siinkandis hoopis uueldelega – korral-das ostjatevahelise õneloosi.

Kõigi sel päeval (12. no-venbril) sisseoste teinute vahel loositi välja kolm peanühinda – 500, 250 ja 150 krooni ning seit-se ostjateühinest said ostuvir-kukses pudeli vahvuni ja

meene. Auhinnaraha eest saavad võitjad astu vastavas koguses kaupka kauplusel KAUP-.

Kuid see pole veel kõik: sel päeval õneloosisi alla mittesatun-ud on veel võimalus osaleda jõulholetiril, sest nende ostute-ku on selle ajani jõus.

Nagu poes selgus, on jõul-holetiril võitu tootimise lägi sada-kond ostjat. Jäme põnevusega ootama looisime tulemasi.

Eem MÄLGAND

